
Filmová a televizní fakulta
Zajišťované programy a studijní plány
Teorie filmové a multimediální tvorby (8204V037) – doktorský.................................2
Dobíhající akreditace (do 31. 12. 2024). Nejsou přijímáni studenti.

Výzkum a teorie audiovize (P0211D310001) – doktorský.......................................4, 6

1

Filmová a televizní fakulta

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

Povinné předměty hlavní
1Doktorský seminář 3380DSD3
30ZK-30-375S

380DVVC3
Vědecko-výzkumná činnost a práce na disertaci 3380DVVC3

31Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
15ZK-15-

782CJA1
Angličtina pro doktorandy - první cizí jazyk782CJA1

6ZK-6-20SR
940VPM

Výzkumné a publikační metody940VPM

21Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
0Povinně volitelné předměty380-2020-PV
0Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty380-2020-VV
0Moduly pro doktorandy380MOD
0Minimální počet kreditů

52Počet předepsaných kreditů celkem

128Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

2

Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Filmová a televizní fakulta
Studijní obor: Teorie filmové a multimediální tvorby Typ studia: Doktorské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
11
.7

.2
02

4



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Povinně volitelné předměty 380-2020-PV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Angličtina pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Zdeněk KRÁL, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJA2

Francouzština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Anna LEBEDOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJF2

Italština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJI2

Němčina pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJN2

Pedagogická činnost 2
David KOŘÍNEK

380DPE2

Publikace odborného článku
David KOŘÍNEK, Ivan TOMEK

380DPC

Rukopis odborné recenze
David KOŘÍNEK, Ivan TOMEK

380DRR

Ruština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJR2

Zahraniční stáž nebo účast na mezinárodním projektu380DSZMP

Volitelné předměty 380-2020-VV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Aktivní účast na konferenci - příspěvek380DAK
Odborná publikace380DOP
Pasivní účast na konferenci - zpráva380DPK
Příprava grantového projektu
Tomáš DVOŘÁK, Ivan TOMEK

380DGR

Seminář doktorandů380SD
Stáž na výzkumném pracovišti380DSVY

3

Filmová a televizní fakulta

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Výzkum a teorie audiovize 2021

kredity4. ročník3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

Povinné předměty
15ZK-8-6S

380EDP2
ZK-7-6S
380EDP1

Excerpta z disertační práce380EDP*

120ZK-60-32S
380MAPP4

ZK-20-32S
380MAPP3

ZK-20-32S
380MAPP2

ZK-20-32S
380MAPP1

Mentoring a průběžná práce380MAPP*

6ZK-3-10S
380ODPD2

ZK-3-
380ODPD1

Oborová didaktika a pedagogické dovednosti pro výuku na VŠ380ODPD*

8ZK-8-10CS
380PED1

ZK-8-10CS
380PED1

Pedagogická praxe380PED*

12ZK-12-
380PED2

ZK-12-
380PED2

Pedagogická praxe380PED*

10ZK-10-24S
380SD

ZK-10-24S
380SD

ZK-10-24S
380SD

ZK-10-24S
380SD

Seminář doktorandů380SD

6ZK-6-20SR
940VPM

Výzkumné a publikační metody940VPM

15ZK-15-160CS
380ZS

ZK-15-160CS
380ZS

ZK-15-160CS
380ZS

ZK-15-160CS
380ZS

Zahraniční spolupráce380ZS

192Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
20V této skupině musíte získat alespoň 20 kreditůPrezentace věděckých výsledků380_PV_PVV
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityTeorie audiovize pro doktorandy380_PV_TA
24Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty FAMU300VPZ_2020
0Modulová výuka FAMU300MOD_2020
0Moduly pro doktorandy380MOD
0Minimální počet kreditů

216Počet předepsaných kreditů celkem

24Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

240Celkový počet kreditů

4

Studijní program: Výzkum a teorie audiovize Filmová a televizní fakulta
Typ studia: Doktorské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
11
.7

.2
02

4



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Prezentace věděckých výsledků 380_PV_PVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Prezentace příspěvku na konferenci
Jaroslav ŠVELCH

380PPK

Publikace odborného článku v recenzovaném časopise
David JAŘAB, Andrea SLOVÁKOVÁ

380PORC

Publikace recenze v recenzovaném časopise
Andrea SLOVÁKOVÁ

380PRVRC

Rukopis odborného článku pro recenzovaný časopis
Andrea SLOVÁKOVÁ

380ROCRC

Teorie audiovize pro doktorandy 380_PV_TA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Aktuální metody výzkumu audiovize380AMVA
Sociologie médií380SM
Výzkum institucionální praxe
Lucie KRÁLOVÁ, Petr Szczepanik

380VIPP

5

Filmová a televizní fakulta

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Výzkum a teorie audiovize 2023

kredity4. ročník3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

Povinné předměty
15ZK-5-6S

380KKV3
ZK-5-6S
380KKV2

ZK-5-6S
380KKV1

Kolokvium380KKV*

2ZK-2-20S
380KTC1

ZK-2-20S
380KTC1

ZK-2-20S
380KTC1

ZK-2-20S
380KTC1

Konzultace tvůrčí činnosti 1380KTC1

3ZK-3-12P
380ODPD

Oborová didaktika a pedagogické dovednosti pro výuku na VŠ380ODPD

2ZK-2-
380PEP1

ZK-2-
380PEP1

Pedagogická praxe380PEP*

8ZK-8-
380PEP2

ZK-8-
380PEP2

Pedagogická praxe380PEP*

10ZK-5-32S
380SD2

ZK-5-32S
380SD1

Seminář doktorandů380SD*

120ZK-60-32S
380UVM4

ZK-20-32S
380UVM3

ZK-20-32S
380UVM2

ZK-20-32S
380UVM1

Umělecko-výzkumný mentoring380UVM*

10ZK-10-12S+12P
380UV

Umělecký výzkum380UV

6ZK-6-20SR
940VPM

Výzkumné a publikační metody940VPM

10ZK-10-160S
380ZS1

ZK-10-160S
380ZS1

ZK-10-160S
380ZS1

ZK-10-160S
380ZS1

Zahraniční spolupráce 1380ZS1

186Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditů

(maximálně 0)
Cizí jazyky pro doktorské studium B1①380_PV_CJB1

10V této skupině musíte získat alespoň 10 kreditů
(maximálně 0)

Cizí jazyky pro doktorské studium B2②380_PV_CJB2

12V této skupině musíte získat alespoň 12 kreditů
(maximálně 0)

Povinně volitelné předměty③380_PV_PVP

28Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty FAMU300VPZ_2020
0Modulová výuka FAMU300MOD_2020
0Moduly pro doktorandy380MOD(2022)
0Minimální počet kreditů

214Počet předepsaných kreditů celkem

26Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

240Celkový počet kreditů

① 380_PV_PVV(2022) #

② 380_PV_TA(2022) #

③ 380_PV_PVV(2022) #

6

Studijní program: Výzkum a teorie audiovize Filmová a televizní fakulta
Typ studia: Doktorské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
11
.7

.2
02

4



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Cizí jazyky pro doktorské studium B1 380_PV_CJ B1
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Anglický jazyk pro doktorské studium
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Martina
ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DAJ2

Francouzský jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Anna LEBEDOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DFJ2

Italský jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DIJ2

Německý jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DNJ2

Ruský jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DRJ2

Španělský jazyk pro doktorské studium
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE, Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DSJ2

380_PV_PVV(2022) #

Cizí jazyky pro doktorské studium B2 380_PV_CJ B2
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Anglický jazyk pro doktorské studium
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Martina
ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DAJ1

Francouzský jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Anna Lebedová, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DFJ1

Italský jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DIJ1

Německý jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DNJ1

Ruský jazyk pro doktorské studium
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DRJ1

Španělský jazyk pro doktorské studium
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE, Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782DSJ1

380_PV_TA(2022) #

Povinně volitelné předměty 380_PV_PVP
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Konzultace tvůrčí činnosti 2
Jakub KUDLÁČ

380KTC2

Prezentace příspěvku na konferenci 1
Jaroslav Švelch

380PPK1

Publikace umělecko-výzkumného textu v odborném časopise
Andrea SLOVÁKOVÁ

380POC

Rukopis odborného článku pro recenzovaný časopis 1
Andrea SLOVÁKOVÁ

380ROC1

Výzkum institucionální praxe
Lucie KRÁLOVÁ, Jakub KUDLÁČ

380VIP

380_PV_PVV(2022) #

7

Filmová a televizní fakulta

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024


